
Uchwała Nr XLI/472/09 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 maja  2009 roku 

 
w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu ochrony środowiska wraz z Planem gospodarki 

odpadami dla Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 2008-2011 z uwzględnieniem perspektywy na 

lata 2012-2015 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150, Nr 111 poz. 708, Nr 138 poz. 865, Nr 154 

poz. 958, Nr 171 poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223 poz. 1464, Nr 227 poz. 1505) oraz art. 

14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 o odpadach (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251, Nr 

88 poz. 587, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. nr 

18, poz. 97) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

 

§1. Uchwala się aktualizację: 

1. Programu ochrony środowiska dla Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 2008-2011                     

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012-2015 w brzmieniu stanowiącym  

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Planu gospodarki odpadami dla Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 2008-2011                        

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012-2015 w brzmieniu stanowiącym  

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 


